
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ?SI /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o as Resoluções 
n. 1/1992 e n. 17/2004 e seu anexo (art. 58), do Conselho Diretor da FUB, e tendo 
em vista o constante do Termo de Doação emitido pela Fundação de Apoio ao 
Desenvolvimento Científico e Tecnológico na Área de Saúde/FUNSAUDE (UnBDoc 

C 	n. 38257/2005), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, de um microcomputador portátil (notebook NX 9005 XP 
2200, acompanhado de maleta), um projetor epson EMP S1 e um condicionador de 
ar tipo Aze Split, marca Carrier 12.000 btus, adquiridos pela FUNSAUDE com 
recursos do FAI, decorrente de curso de especialização oferecido pelo IP/Instituto de 
Psicologia, bem como a alocação desses bens na carga do agente patrimonial 
daquele Instituto. 

Brasília, 06 de ruGAo de 2005. 

 

Lauro Morhy 
Reitor 

 

C/ cópia: DAF/DRWPAT/IP 


	Page 1

